
臺中分署 112 年 9 月份督辦轄區直轄市及縣(市)政府 

查緝違法屠宰情形彙整表 

日  期 單  位 查緝地點 場次 查緝結果 

9 月 27 日 嘉義市政府 嘉義市 13 皆未查獲違法屠宰 

9 月 27 日 台中市政府 南屯區 1 查獲違法分切雞隻 3 公斤 

沙鹿區 1 未查獲違法屠宰 

大肚區 1 未查獲違法屠宰 

9 月 27 日 嘉義縣政府 太保市 

新港鄉 

民雄鄉 

大林鎮 

1 

1 

2 

1 

皆未查獲違法屠宰 

9 月 28 日 澎湖縣政府 馬公市 3 皆未查獲違法屠宰 

9 月 28 日 南投縣政府 草屯鎮 14 皆未查獲違法屠宰 

 


